
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/265/23 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/259/22 Rady Gminy Terespol z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej: zarządzeniem Nr 4/23 Wójta Gminy Terespol z dnia                      
31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 12/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 28 lutego 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 łączną kwotę dochodów 47.555.599,00 zł zastępuje się kwotą 47.626.854,00 zł, kwotę dochodów 
bieżących 35.922.583,03 zł zastępuje się kwotą 35.953.838,03 zł, kwotę dochodów majątkowych 
11.633.015,97 zł zastępuje się kwotą 11.673.015,97 zł, w pkt 1 kwotę dotacji celowych i środków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
2.073.728,00 zł zastępuje się kwotą 2.156.858,00 zł, w pkt 6 kwotę dotacji celowych na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 4.200,00 zł 
zastępuje się kwotą 44.200,00 zł; 

2) w § 2 łączną kwotę wydatków 66.936.841.00 zł zastępuje się kwotą 67.316.231,00 zł, kwotę wydatków 
bieżących 33.126.479,96 zł zastępuje się kwotą 33.312.869,96 zł, kwotę wydatków majątkowych 
33.810.361,04 zł zastępuje się kwotą 34.003.361,04 zł, w pkt 1 kwotę wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 2.073.728,00 zł zastępuje się kwotą 
2.156.858,00 zł, w pkt 2 kwotę wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 80.860,00 zł zastępuje się kwotą 203.860,00 zł, w pkt 3 kwotę 
wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 92.000,00 zł zastępuje się kwotą 146.521,22 zł; 

3) ) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 19.381.242,00 zł zastępuje się kwotą 19.689.377,00 zł, w ust. 2 
pkt 1 kwotę nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 17.381.242,00 zł zastępuje się kwotą 17.613.154,74 zł, w 
ust. 2 dodaje się pkt 3 i pkt 4 w brzmieniu: 

„3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54.521,22 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 21.701,04 zł. ”; 

4) w § 4 ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 19.381.242,00 zł zastępuje się kwotą 
19.689.377,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3427



5) w § 5 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej 142.000,00 zł zastępuje się kwotą 200.000,00 zł; 

6) w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Romaniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3427



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3427



§ Przychody w zł 

905 54 521,22

906 21 701,04

957 17 613 154,74

994 2 000 000,00

19 689 377,00RAZEM

Wyszczególnienie 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XXVII/265/23

z dnia 30 marca 2023 r.

Rady Gminy Terespol

Przelewy z rachunków lokat

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Nadwyżka z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3427



010 0,00 830 000,00

01043
750 000,00

01044
80 000,00

600 213 000,00 13 003 000,00

60013 123 000,00 123 000,00

60016 -90 000,00 410 000,00

8 300 000,00

70 000,00

600 000,00

800 000,00

150 000,00

40 000,00

25 000,00

70 000,00 350 000,00

100 000,00

50 000,00 230 000,00

70 000,00

50 000,00

50 000,00

150 000,00

100 000,00

485 000,00

270 000,00

270 000,00

30 000,00 330 000,00

30 000,00 30 000,00

630 0,00 4 355 000,00

63003 4 355 000,00

700 0,00 625 000,00

70005 100 000,00

500 000,00

70007

25 000,00

750 0,00 111 701,04

75022 90 000,00

75095 21 701,04

801 0,00 150 000,00

80195 150 000,00

851 0,00 120 000,00

85195 120 000,00

Zmiana (+/-)

Rady Gminy Terespol

z dnia 30 marca 2023 r.

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Koroszczynie (p. WPF)

Plan na 2023 r. 
(po zmianie)

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023

Administracja publiczna

Realizacja Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - "Cyfrowa 
Gmina"  (p. WPF)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Klasyfikacja 

Nazwa zadania inwestycyjnego
zadanie 

Gospodarka mieszkaniowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Tutystyka

Modernizacja elektronicznego systemu transmisji obrad Sesji Rady Gminy

wiadukt w Kobylanach - Baza Paliw) (p. WPF)

WPF)

Przebudowa drogi na dz. nr 721 w Krzyczewie 

Budowa przychodni w Gminie Terespol (p WPF)
Ochrona zdrowia

Rozbudowa drogi Nr 100802L Kobylany - Lebiedziew

Przebudowa drogi gminnej nr 100829L i odcinka drogi nr 100783L w Kuzawce 

Rozbudowa budowa odcinka drogi gminnej nr 100784L w Starzynce 

Rozbudowa drogi do Osiedla Zastawek (p. WPF)

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 100784L w Neplach

Budowa ul. Ogrodowej w Koroszczynie (p. WPF)

Budowa drogi Lebiedziew - Polatycze (p. WPF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3427



853 -20 000,00 150 000,00

85395 -20 000,00 0,00

150 000,00

900 0,00 305 000,00

90003
80 000,00

50 000,00

25 000,00

90015
150 000,00

921 0,00 10 050 000,00

92109

10 000 000,00

92120

50 000,00

926 0,00 3 040 000,00

92601 3 040 000,00

193 000,00 32 739 701,04

Oczyszczanie miast i wsi
Budowa zaplecza technicznego (p WPF)

Razem

Budowa stadionu sportowego w Kobylanach (p. WPF)
Kultura fizyczna

terenie gminy Terespol (p. WPF)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu - etap I (p. WPF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3427


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-10T12:14:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




